cognitōe apta nec scit eum cognitōe  
one p signa Joh. iij. Ppūs vbi  
vult spirat et vocē eius audis et  
nescis vñ veniat aut quo vadat  
Apoca. xix. h neq; si spūssand? ē  
audiūim? et similiter ille qui nat?  
est ex spū et spūalis a mūdo non  
cognoscit p. Cor. iiij. Ppūal hō  
iudicat om̄ia et ipse a nemine iu-  
dicat. Et ibidē. que sūt dei nemo  
nouit nisi spūs dei (vos autē) spi-  
rituales (cognoscetis eu) p opeā  
cones signa et p cōsciencie infor-  
mationē et hui? racōez dicit paulus  
p. Cor. iiij. Nos non spūni huius  
mūdi accepim? h spūni qui ex dō  
est ut sciam? q; a deo donata sunt  
nob. Est autē obiectio de hoc qd  
dicit Eccl. ix. Q; nemo scit vtr  
odio vel amore dign? sit ergovi-  
detur q; nemo scit vtr habeat spi-  
ritus sanctum. Adhuc p. Cor. iiij.  
Nichil michi cōsciens sum h non  
in hoc iustificat? sum. videtur er-  
go q; si ecā nichil mali dicet no-  
bis cōsciencia nō ppter hoc sit cer-  
tum de nostra salute vel iustifica-  
cone. Ad hoc dicendū q; p certo  
spūssand? cognoscit in nobis p  
suas opacōes q; sunt credē spera-  
re et diligere et prophetare et hmōi.  
h nescitur vtr hmōi operaōes  
sunt grē gratis date vel gratuz fa-  
cientis. q; iste gracie freqūiter in  
similib? actib? demonstrat? et iō  
nescitur vtr aliquis amore vel  
odio dign? sit. pōt tamē ex hmōi

si assit excusans a pctō cōsciencie  
velxemēter psumi q; fit aliq; in  
statu salutis. Ad p̄mū ēgo obie-  
ctū dicendū est q; nō ē idem in se  
habitare spūssandū et eē dignuz  
amore siue vita eterna. q; spiri-  
tussand? scitur freqūiter in eē per  
graciā gratis datā vt dictuz est.  
Ad aliud dicendū q; verū est q;  
si nō rep̄hendat cōsciencia: signū  
est q; aliq; fit dignus amore. h  
est signū fallibile ppter similitu-  
dimē multā grē ḡtis date ad ḡ  
ciam gratū faciente qn̄ vtraq; ḡ  
cā accipit ad similes act? sic cre-  
dere ex fide informi et credere ex  
fide formata. et sperare ex spe ifor-  
mi et spe for̄ta et diligē ex amore  
naturali et caritate. qualit autem  
cognoscet ondit cū dicit (Quia  
apud vos manebit) requiescens  
nō distract? manebit autē in ḡ  
cā puenīte et opāte que ē in af-  
fect? informacōe (et in vob erit)  
in graciā subseqūte et co opante  
hoc est in illa q; elicit operaōes  
meritor̄ et confortat cōtra tempta-  
cōes insurgeōtes. dicit em Aug?  
q; puenītv velim? et subsequit  
ne frusta velim? p̄s. Misericor-  
dia eius puenet me et misericor-  
dia eius subsequitur me omnib? di-  
ebus vite mee. opando em et pre-  
uenīdo facit graciā intus et absē-  
quendo et coopando exercit graciā  
am in opa et victorias temptaci-  
onū. Et de hijs duob? dicit p̄s.